администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Волое»

Кировского района   Калужской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10. 2016                                                                                            №  51
О          внесении      изменений в постановление от 30.08.2016 № 47 «Об утверждении реестра муниципальных  услуг»
В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, администрация сельского поселения «Село Волое»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Село Волое» от 30.08.2016 № 47 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                      С.И. Аверьянова
Приложение

к постановлению администрации сельского

 поселения  «Село Волое»
от 03.10.2016  № 51
Реестр
муниципальных  услуг
сельского поселения  «Село Волое»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (государственной услуги по переданным полномочиям)
	Нормативно-правовые акты, в соответствии с которыми предоставляются услуги
	Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

	1.
	Совершение нотариальных действий
	Административный регламент утвержден постановлением администрации               от 14.11.2013 № 56 (в редакции от 11.03.2014 № 17)

	2.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	Административный регламент утвержден постановлением администрации               от 18.02.2016 № 6

	3
	Предоставление земельных участков под объектами недвижимости
	Административный регламент утвержден постановлением от 27.09.2016 № 49